
 
Zarządzenie Nr 31/2012 

Burmistrza Morynia 
z dnia 30 marca 2012r 

 
 

w sprawie ustalenia i przekazania podległym jednostkom szczegółowej 
informacji o zmianach kwot dochodów i wydatków zawartych w Uchwale 

Nr XV/85/2012 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 30 marca 2012r w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2012 

 
 
                          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240; z 2010r Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz 

z 2011r Nr 185, poz. 1092,  Nr 201 poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 

i Nr 291, poz. 1707/ zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. Ustalam i przekazuję podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Moryń 

szczegółową informację o zmianach kwot dochodów i wydatków zawartych 

w Uchwale Nr XV/85/2012 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 30 lutego 2012r 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2012, stanowiącą załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 31/2012 
z dnia 30 marca 2012r 

 

Dochody Wydatki Dział Rozdział  § 
Zmniejszenia  Zwiększenia Zmniejszenia  Zwiększenia  

Gmina     
630 63095 6207  17 538 zł   
756 75621 0010  127 106 zł   
758 75801 2920  63 016 zł   
801 80101 2003  1 080 zł   

Urząd Miejski Mory ń     
600 60016 4270   14 320 zł  
600 60016 6050    4 320 zł 
630 63095 6050    10 000 zł 
630 63095 6057    17 538 zł 
630 63095 6059    12 803 zł 
758 75818 4810   19 675 zł  
758 75818 6800   51 000 zł  
851 85154 4210    5 582 zł 
851 85154 4300    15 000 zł 
900 90001 6050    51 000 zł 
900 90001 6219   12 000 zł  
900 90004 6210    9 000 zł 
900 90095 6210    7 000 zł 
921 92109 2480    20 000 zł 
Zespół Szkół w Moryniu     
801 80101 4300   120 zł  
801 80101 4303    1 080 zł 
801 80101 4304    120 zł 

Ogółem  0 zł 208 740 zł 97 115 zł 153 443 zł 
 
 

 
 
 
 

 


